farie. De doctore assumendo Bambergē numquam alicui nostrum constabat, et nisi preces maxime doctoris Nicolai Stocker instetissent, nunquam — ut dicitur — *assumptus fuisse*. Salarium, ut audio, exile est. De Ratispona nihil mihi innotescit. Fama est, quendam doctorem medicine proxime Padue promotum uxoratum et, qui ante paucos annos rexerat scolas in Sulzsbach, nunc esse Ratispone. An vero *assumptus* sit, nihil certi audire hactenus potui, nisi de Rotenburga, ubi magister Martinus de Swabach per preces marchionis Alberti ac per media Schirheri(?), cui gradu consanguinitatis coniunctus est, et tandem per media magistri Steffani appotearii eciam cum exili salario sine appoteca *assumptus* est, quod et satis tarde mihi innotuit. Haut dubitetis, quin omnem operam pro vobis habeo et habebo, et que honore utilitatively conducunt, me studiosum fore. Nec fortunam incusare velitis. Dabunt tandem micia fata uberrime ea, que grata utiliave erunt.

Doctor Conradus Schucz ipso die s. Dorotee [febr. 6], itidem die vero sequenti doctor Joannes de Rat[ispona] cum maxima pompa cum vidua Geierin in foro vini nuptias celebrarunt. Cetera ex Jo[anne] intelligetis.

Supervenit hijs diebus doctor Steffanus Schucz splendide vestitus, qui omni audacia practicando se extendit. Sumus modo hic medicine doctores numero vii, juris vero canonici et civilis totidem et unus doctor theologie, Hebrer<sup>1</sup>. Speratur in dies, ut dicitur, adventus plurimorum.

## \*

1 Johannes Heberer de Bambergā, canonicus eccles. S. Martini in Vorchheym, 1450 als decan der artistenfacultät, 1452 als rector und dann 1459 und 1466 als professor in Leipzig, 1473 als solcher in der theologischen facultät zu Ingolstadt nachweisbar s. Zarncke, Die urkundl. Quellen z. G. d. Univ. Leipzig 588. 803. Cod. diplomat. Saxonie regie II. teil bd. IX, 188. 178. Prantl, G. d. Ludwig-Max. Univ. Ingolstadt-Landshut-München I, 38. — Seine biographie bei Wimpina, Catalogus illustr. scriptorum in Lipsensi academia nr. V, in der auch seine übersiedlung nach Nürnberg, aber ohne angabe des zeitpunkts vermerkt ist, verzeichnet unter seinen werken auch Epistolae ad diversos innumerae, von denen jedoch nach freundlicher mitteilung des herrn dr. Walther Götz in Leipziger bibliotheken nichts zu finden ist. Heberer wurde

## 86.

Hermann Schedel an Hartmann Schedel. [Nürnberg  
1470 ?].<sup>1</sup>

clm. 441 f. 224<sup>b</sup>. Concept.

Erzählt eine unterredung mit dr. Knorr über  
Hans Müllner.

Salutem plurimam dicit. Doctor celeberrime et patruē carissime. Scitis, quanto timore retroactis temporibus animus noster omnium in agendis erga Jo[annem] Mulner<sup>2</sup> versabatur. Seriosius nunc vero aliquot elapsis diebus, volens certius ac curiosius rem omnem experiri, si aliquid periculi lateret, ut eo Georius frater vester sibi previdere liberius posset, fidum mihi amicum ac domino Petro Knorr<sup>3</sup> intimum hijs diebus adij, cuncta sua agenda, ea ut a prefato domino Petro perscrutaretur. Omni astucia adhibita id egit et hoc ab ipso reportavit responsum, facta Jo[annis] Mulner sibi minime placere nec ea diu posse subsistere set et, quod ipsum frequenter, dum hic presens est, adeat<sup>4</sup>, morem sue voluntati gerat nec ipsum a se repellere set potius favorem sibi adhibere velit, uti pluribus consuevit, subiunxit. E quibus elicere poteritis, quid (agendum) Georius in futurum annis convencionis sue elapsis agere debeat. Cui domino annuente dum reversus et